关于涉案企业合规第三方监管机制专业人员名单公示
根据《关于建立企业合规第三方监管机制的意见（试行）》，通过第三方监管委员会成员单位推荐、个人自荐，经第三方监管委员会对各单位推荐、自荐的专业人员进行资格审查，现将赵慧等7人拟聘任为涉案企业合规第三方监管评估机制的专业人员名单公示（见附件）。名单公示5天（2022年6月22日至2022年6月26日）。如发现有不符合聘任条件的人员等问题，可在公示期内向临沭县人民检察院或临沭县工商业联合会实名反映或检举。
联系电话:

0539-3012621； 0539-2132979

临沭县人民检察院
临沭县工商业联合会

2022年6月22日

	赵  慧
	女
	高级统计师
	临沭县统计局
	统计
	13953974677
	临沭县统计局

	赵巧云
	女
	高级统计师
	临沭县统计局
	统计
	13696395636
	临沭县统计局

	赵衍红
	女
	高级统计师
	临沭县统计局
	统计
	13082643162
	临沭县统计局

	卜晓晨
	女
	企业科科长
	临沭县审计局
	审计
	19853960665
	临沭县审计局

	相顺玲
	女
	企业科副科长
	临沭县审计局
	审计
	19853960661
	临沭县审计局

	刘贯利
	男
	投资科科长
	临沭县审计局
	审计
	19853960656
	临沭县审计局

	高龙艳
	女
	投资科科员
	临沭县审计局
	审计
	19853960657
	临沭县审计局

附：临沭县企业合规第三方监管机制专业人员名单

 3 / 5